Директору «Название организации»
Фамилия Имя Отчество

от Фамилия заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу выдать мне дубликат трудовой книжки взамен причина выдачи дубликата.
  Документы, подтверждающие трудовой стаж, прилагаю.
Перечень документов:

· _______________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________
· ________________________________________________________________________

Дата_________________
                                                Расшифровка фамилии
О дубликатах трудовых книжек читайте здесь